
Id: 1A71AF8C-7405-4FFE-B546-96408FA395C1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/372/22 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu cieszyńskiego w 

roku 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U.2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 z pózn. zm.) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, burmistrzów miast z 

terenu powiatu cieszyńskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bielsku-Białej oraz 

przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 

kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ustalić rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu cieszyńskiego, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz harmonogram pracy aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne 

dni wolne od pracy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Kubicius 

 

  

 



Id: 1A71AF8C-7405-4FFE-B546-96408FA395C1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/372/22 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 1A71AF8C-7405-4FFE-B546-96408FA395C1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/372/22 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zalacznik2.pdf 

Zalacznik2.pdf

